



TEATAJA

Haaslava valla infoleht

Nr. 1(42) jaanuar 1998

Haaslava valla uus asustusjaotus

Vastavalt Haaslava Vallavolikogu otsusega (nr. 22, 01.04.1997.a.) vormistatud taotlusele muutis Vabariigi Valitsus oma määrusega nr. 244 18. detsembrist 1997 Haaslava valla asustusjaotust. Seega on meie vallas alates 1. jaanuarist endise 15 asula asemel 20. Need on Aadami, Aardla, Aardlapalu, Alaküla, Haaslava, Igevere, Ignase, Kitseküla, Koke, Kriimani, Kurepalu, Kõivuküla, Lange, Metsanurga, Mõra, Paluküla, Päkste, Tõõraste ja Uniküla külad ning Roiu alevik. Kasutajaile teadmiseks, et aadressinimena kasutatakse külanimesid täiendiga küla, kuid juhul kui nimi juba sisaldab nimetust *küla*, jäetakse see märkimata. Niisiis Kriimani küla, Aardlapalu küla, kuid Alaküla, Kitseküla, Kõivuküla, Paluküla, Uniküla, mitte Kitseküla küla ega Uniküla küla.

Asustusjaotuse korralduses on arvestatud järgmist:

Roiu alevik

on piiritletud selliselt, et ta vastaks haldusjaotuse seaduse kohaselt aleviku kui asula liigile — Roiu alevik on tiheasustusega asula, mille iseloomulikuks jooneks on erinevalt küladest linnaline asulatuüp paljukorteriliste elamute, tänavavõrgu ja ühiste kommunikatsioonidega, kus elanike põhitegevuseks ei ole põllumajandus. Seetõttu on aleviku piiridest välja jäetud enamik seal asunud põllumajandusliku kasutusega hooneist ja rajatistest. Tööstusliku iseloomuga objektid on jäetud aleviku piiridesse.

Seni kuulusid aleviku piiridesse omandireformi käigus tagastatavad kinnistud, mis asuvad tegelikult alevikust mitme kilomeetri kaugusel. Elanike teadvuses säilinud ajaloolised külanimesused ja piirid on püütud taastada arvestades tänaseks kujunenud olukorda.

Aadami küla

lahkmejoone (piiri) paiknemine on osaliselt põhjendatud looduslike piiridega (kraavid ja ojad) ning kohalike elanike arvamustega. Lahkmejoone määramiseks on küsitletud kõiki lahkmejoone lä-

heduses asuvate majapidamiste elanikke. Ajaloolise nime — Kärevere — otsustas volikogu jätta taastamata.

Aardla küla

piire on muudetud arvestades ajaloolist ühtekuuluvustunnet ning kohalikku kasutustava selliselt, et lahkmejoon kulgeks võimalikult mööda juba olemasolevaid maakatastriüksuste piire. Aardla külast on eraldatud osa majapidamisi ja katastriüksusi ning ennistatud kohalike elanike seas käibel oleva nimetusega **Aardlapalu küla**.

Haaslava küla

lahkmejoont on muudetud niivõrd, et see ühtiks maakatastriüksuste piiridega, taastatud on endise Raamatu talu kuuluvus Haaslava külla.

Igevere küla

lahkmejoont on muudetud, arvestades ajaloolist ühtekuuluvustunnet ning kohalikku kasutustava selliselt, et lahkmejoon ühtiks looduslike või maakatastriüksuste piiridega. Eraldatud on kohalike elanike seas käibel oleva nimetusega **Kõivuküla**. Külaga on liidetud varem Ignase külla kuulunud kolm majapidamist, arvestades asustuses toimunud muudatusi ja nende majapidamiste elanike soovi ning suhtlemispiirkonda.

Ignase küla

Kuna küla ajaloolised piirid ja keskus on asustusprotsessi käigus nihkunud endisest asukohast eemale, on lahkmejoone muutmise eraldatud majapidamised, mille elanikud soovisid asuda Igevere või taastatavas Kõivuküla külas.

Kitseküla

lahkmejoont on muudetud niivõrd, et see ühtiks maakatastriüksuste või looduslike piiridega.

Koke küla

lahkmejoont on muudetud arvestades asustusjaotuse ajaloolist kujunemist, kohalike elanike naabrusuhteid ja ühtekuuluvustunnet, ning kohalikku kasutustava selliselt, et lahkmejoon ühtiks looduslike või maakatastriüksuste piiridega. Eraldatud on ajalooline **Päkste küla**.

Kriimani küla

lahkmejoont on muudetud arvestades kohalike elanike küsitluse tulemusi ning kohalikku kasutustava niivõrd, et see ühtiks maakatastriüksuste või looduslike piiridega.

Kurepalu küla

lahkmejoont on muudetud arvestades kohalike elanike küsitluse tulemusi, endiste ja uute kinnistute ning Roiu aleviku piire, samuti looduslike piire.

Lange küla

lahkmejoont on muudetud niivõrd, et see ühtiks maakatastriüksuste või looduslike piiridega.

Mõra küla

lahkmejoont on muudetud arvestades kohalike elanike küsitluse tulemusi ning kohalikku kasutustava niivõrd, et see ühtiks maakatastriüksuste või looduslike piiridega.

Metsanurga küla

lahkmejoont on muudetud niivõrd, et see ühtiks maakatastriüksuste või looduslike piiridega.

Tõraste küla

lahkmejoont on muudetud arvestades endiste ning maareformi käigus moodustatavate kinnistute piire.

Uniküla

lahkmejoont on muudetud arvestades asustusjaotuse ajaloolist traditsiooni, kohalike elanike naabrusuhteid ja ühtekuuluvustunnet, ning kohalikku kasutustava sellisel, et lahkmejoon ühtiks looduslike või maakatastriüksuste piiridega. Lahkmejoone määramisel on küsitletud kõiki majapidamisi, mis vahetasid asustusüksust. Vastavalt kohalike elanike soovile, vallavolikogu maa- ja majanduskomisjoni ning vallavalitsuse ettepanekule on ennistatud ajaloolised **Päkste**, **Paluküla** ja **Alaküla**, et saavutada kompaktsem ning elanike tutvus- ja suhtluspiirkonnale vastava suurusega asustusüksus. Alaküla külla jäävad endised kinnistud on tagastamisel maareformi õigustatud subjektidele. Külades on võimalik ka eraldada krunte, alustada ehitustegevust ning asuda sinna elama.

Eelmine jaotus oli kujunenud sotsialistlike suurmajandite loomise ajal endiste asulate jäämisega majandite ääremaadeks ning külanõukogu poolt perspektiivituteks kuulutamiseiga. Taastatavates külades on alalist elanikkonda praegu vähe ka seepärast, et ääremaadelt linna asunud noorem elanikkond omab passis registreerituna elukohta mujal, maakodusid kasutatakse ainult suvekodudena. Maaomanduse taastamisel on võimalik taastada ka endised inimeste mälus ja igapäevatarvitu-

ses säilinud külad ja nende nimed. Ka on vastavalt valla planeeringule võimalik nendes külades luua uusi majapidamisi tagastamata jääva maa erastamise teel, milleks on soovi avaldatud ja mis samuti aitab endisi ääremaid muuta elujõulisteks küladeks.

Asulate lahkmejoonte muudatused on kantud rahvaloenduskaardile mõõtkavas 1:50 000, millega saab tutvuda vallavalitsuse kantseleis.

Arvamused ja ettepanekud Haaslava valla asustusjaotuse muutmise suhtes on saadud peamiselt kohalike elanike, aga samuti maareformi käigus oma maaomandi taastajate küsitlemise teel. Osa ettepanekuid ja arvamusi on esitatud vallavalitsuse, volikogu maa- ja majanduskomisjoni ning volikogu istungitel arutelude käigus.

Kohalike elanike arvamuste saamiseks korraldati küsitlusi. Kõige enam on küsitletud piirkondi, kus on tegemist asustusjaotuse muutmise käigus ajaloolise asustusüksuse ennistamisega. Küsitluspiirkonnas arvamuste väljaselgitamisel on küsitletavateks valitud eelkõige need elanikud, kes on Haaslava valla põlised elanikud ja seega enam kursis kohalike olude ning ajalooliste asustusüksuste piiridega. Proteste asustusjaotuse muutmise arutamise käigus ei esitatud.

Enamik küsitletud elanikest pooldas Aardlapalu, Alaküla, Kõivuküla, Paluküla ja Päkste külade ennistamist. Volikogu oli elanike küsitlemisel positiivse tulemuse saanud ettepanekute suhtes pooldaval seisukohal. Sajaprotsendiliselt on küsitletud majapidamisi, mis senisest asulast satuvad teise asula koosseisu, kuhu nad ka ajalooliselt ei ole kuulunud. (Ignase — Igevere , Roiu — Koke, Päkste — Ignase). Kui kasvõi üks küsitletuist oli muutmisele vastu, jäeti muudatusettepanek vastu võtmata. Küsitlemisel ei leidnud enamuse toetust ja jäid arvestamata ettepanekud Tuigo ja Viidiksaare külade taastamiseks, samuti ühe Haaslava kinnistu liitmiseks Aardla külaga ning kolme Igevere kinnistu liitmiseks Mõra külaga.

Seoses asulapiiride muutumiseiga on muutunud ka paljude majapidamiste aadressinimi ja passi kantud registreeritud elukoht. Vallavalitsuse kantseleis tuleb neil inimestel oma elukoht ümber registreerida. Selleks tuleb tulla koos passi ja alaealiste sünnitunnistustega vallamajja ükskõik millisel tööpäeval. Ümberregistreerimine on tasuta. Siinjuures avaldame nende majapidamiste nimekirja, kelle senise registreeritud elukoha aadress on muutunud. Samuti juhime tähelepanu sellele, et

elukoha aadressis peab kindlasti olema täpne elamu asukoht, Roiu alevikus tänav, maja ja korteri number, mujal talu või maauksuse nimi, ainult küla nime täpsusega aadressist ei piisa. Samuti tuleb muuta majade ja katastriüksuste aadressinimed, kui nad langevad kokku asulanimega. Sellis-

te kohta on alljärgnevas tabelis mäрге *nimi puudub*. Omanikelt ootame uue nime ettepanekuid, soovitatavalt vanu kasutusel olnud kohanimesid või kasutusel olevaid kohanimeseadusele vastavaid nimesid.

Leibkonnapea <i>nimi</i>	Senine aadress		Uus aadress	
	<i>Asula</i>	<i>Tänav või maja</i>	<i>Asula</i>	<i>Tänav või maja</i>
Altmäe, Ilona	Roiu	Marguse elamu	Päkste	Kenganurme
Dubolazov, Ivan	Roiu	Kesktänav 25	Päkste	Jõeperve
Erlich, Elmar	Roiu	Väike-Marguse	Päkste	Väike-Marguse
Erlich, Jaan	Roiu	Väike-Marguse	Päkste	Väike-Marguse
Erlich, Kalju	Roiu	Väike-Marguse	Päkste	Väike-Marguse
Grossberg, Kalmer	Aardla	Tuule	Aardlapalu	Tuule
Habakuk, Gaissa	Ignase	Ignatsi	Igevere	Ignatsi
Hein, Hille	Roiu	Kaasiku	Päkste	Kaasiku
Helimets, Janek	Roiu	Ansi	Kõivuküla	Ansi
Jaako, Linda	Ignase	Nõmme	Kõivuküla	Nõmme
Jaal, Jana	Roiu	Pargi	Päkste	Pargi
Justus, Rainer	Ignase	Kangatsi	Aadami	Kangatsi
Kajalaid, Maie	Ignase	Kirbu	Igevere	Kirbu
Kaljagin, Lehte	Aardla	Aardlapalu 15	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Karusion, Toivo	Aardla	<i>nimi puudub</i>	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Kiisel, Leili	Aardla	Aardlapalu 13	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Kiisler, Rein	Aardla	Aardlapalu 17	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Kool, Helve	Aardla	Aardlapalu 10	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Kuljus, Viljar	Aadami	Hõbearu	Ignase	Hõbearu
Kurg, Silvia	Roiu	Pargi	Päkste	Pargi
Kõõra, Lembit	Roiu	Everti	Päkste	Everti
Kägo-Saunasoo K	Roiu	Ojaääre	Päkste	Ojaääre
Käärst, Elmut	Aadami	Vallimäe	Ignase	Vallimäe
Lall, Aare	Aardla	Rajala	Aardlapalu	Rajala
Lantsova, Veera	Roiu	Marguse elamu	Päkste	Kenganurme
Laumets, Ülo	Ignase	Metsküla	Igevere	Metsküla
Lepasalu, Villu	Aardla	Lõosilma	Aardlapalu	Lõosilma
Liebenau, Helmut	Ignase	Ristikivi	Kõivuküla	Ristikivi
Liiv, Hilda	Roiu	Kesktänav 18	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Ljamin, Nikolai	Roiu	Kesktänav 21	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Ljamina, Lonni	Roiu	Kesktänav 21	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Luik, Andres	Ignase	Pedaku	Igevere	Pedaku
Lutsar, Aare	Ignase	Kõrgemäe	Igevere	Kõrgemäe
Lössenko, Nadežda	Roiu	<i>nimi puudub</i>	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Malinen, Konstantin	Aardla	Kruusamäe	Aardlapalu	Kruusamäe
Malinen, Lembit	Aardla	Niiduserva	Aardlapalu	Niiduserva
Mansberg, Peeter	Roiu	Kesktänav 24	Päkste	Peetri
Mäekivi, Andres	Roiu	Kolga	Päkste	Kolga
Mällo, Endel	Kriimani	Vana-Kuuse	Paluküla	Vana-Kuuse
Nahksepp, Gilbert	Kriimani	Mäe-Kolli	Alaküla	Mäe-Kolli
Nahksepp, Laine	Kriimani	Mäe-Kolli	Alaküla	Mäe-Kolli
Oidsalu, Viive	Aadami	Tilba	Alaküla	Tilba
Ojalaid, Heino	Kriimani	Mäe-Sagara	Paluküla	Mäe-Sagara
Oks, Aliide	Ignase	Väike-Ignatsi	Igevere	Väike-Ignatsi
Ots, Alfred	Roiu	Kesktänav 16	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Ots, Ilmar	Roiu	Kesktänav 16	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Otsa, Aldo	Roiu	Paabo	Päkste	Everti-Otsa
Otsa, Illar	Aardla	Villa Astra	Aardlapalu	Villa Astra
Otsa, Valter	Roiu	Kesktänav 17	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Otsus, Enn	Roiu	Pärna	Päkste	Pärna

Paats, Jüri	Uniküla	Männimetsa	Alaküla	Männimetsa
Pedel, Ülo	Uniküla	Vooremäe metsav.	Ignase	Lehise
Praks, Veiko	Aardla	Aardlapalu 21	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Pruul, Luule	Ignase	Alatalu	Kõivuküla	Alatalu
Puusepp, Monika	Aardla	Aardlapalu 8	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Põlgas, Bernhard	Ignase	Kuusiku	Päkste	Kuusiku
Raag, Kalju	Aardla	Aardlapalu	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Ranken, Valter	Aardla	Villa Hortensia	Aardlapalu	Villa Hortensia
Roosvald, Priit	Roiu	<i>nimi puudub</i>	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Roots, Urmas	Roiu	Ansi	Kõivuküla	Ansi
Rusin, Pavel	Roiu	Varesmäe	Päkste	Varesmäe
Rõõmusoks, Hiranda	Roiu	Kesktänav 19	Päkste	<i>nimi puudub</i>
Rötsä, Lempi	Aadami	Õhta	Ignase	Õhta
Sai, Silvia	Ignase	Kalda	Igevere	Kalda
Saks, Eldur	Ignase	Ristikivi	Kõivuküla	Ristikivi
Salakka, Jekaterina	Roiu	Käärü	Päkste	Käärü
Seer, Vello	Roiu	Aaviku	Kõivuküla	Aaviku
Soomre, Mato-Tõnu	Roiu	Ritso	Päkste	Ritso-Paabo
Susi, Margarita	Roiu	Marguse elamu	Päkste	Kenganurme
Säägi, Taniel	Aardla	Niiduserva	Aardlapalu	Niiduserva
Zooper, Leida	Roiu	Redeli	Kõivuküla	Redeli
Zooper, Matti	Roiu	Piiri	Kõivuküla	Piiri
Tippo, Kalju	Aardla	Aardlapalu 4	Aardlapalu	<i>nimi puudub</i>
Tõruvere, Uno	Roiu	Raja	Kõivuküla	Raja
Uibu, Jenny	Roiu	Sotniku	Päkste	Sotniku
Ustav, Ivar	Aardla	Siimu	Haaslava	Siimu
Viilup, Lydia	Roiu	Naritse	Päkste	Naritse

Eelteade kohanimede määramise kohta

Määrata Aadami külas Maie Lätt omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Märdi**.

Määrata Aadami külas Viktor Toots omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Lepassaare**.

Määrata Aadami külas Enn Reest omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tammvälja**.

Määrata Aadami külas Arved Rämmer omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Aru**.

Määrata Aadami külas Viljar Kuljus omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Hõbearu**.

Määrata Aadami külas Kalev Voltri omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sakki**.

Määrata Aardla külas Zakaria Nemsitsveridze omandusse kuuluvate

hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Georgia**.

Määrata Aardla külas Regina Pällin omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Liiva**.

Määrata Aardla külas Lehte Kaasik omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Luite**.

Määrata Aardla külas Tõnu Potter omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mätliku**.

Määrata Aardla külas Helgi Mets omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Saariku**.

Määrata Aardla külas Mart Ivane moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kalmistu**.

Määrata Aardlapalu külas Illar Otsa omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Villa Astra**.

Määrata Aardlapalu külas Taniel Säägi omandusse kuuluvate hoonete

aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Niiduserva**.

Määrata Alakülas Jüri Paats omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Männimetsa**.

Määrata Haaslava külas Riina Kalda, Helju Kliimand, Lembit Kliimand ja Meelis Kliimand kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Allikaoru**.

Määrata Haaslava külas Ellen Prost omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Ala-Lõhmuse**.

Määrata Haaslava külas Heidi Klaus omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Võsu**.

Määrata Haaslava külas Mati Sepp kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kaasiku**.

Määrata Haaslava külas Karl Laaber omandusse kuuluvate hoonete

aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Paju**.

Määrata Haaslava külas Küllike Mugra omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Ülesoo 6**.

Määrata Haaslava külas Rando Green omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Ülesoo 11**.

Määrata Haaslava külas Maie Gimaletdinov omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Ülesoo 13**.

Määrata Igevere külas Ida Vään omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Risttee**.

Määrata Igevere külas Ülo Vetka omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kesa**.

Määrata Igevere külas Johanna Klaus omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Väike-Kesa**.

Määrata Igevere külas Alari Kupri omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Varju**.

Määrata Igevere külas Rein Soobik omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Johannese**.

Määrata Igevere külas Nikolai Lotta omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Niguli**.

Määrata Igevere külas Ülo Lau-mets omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Metsküla**.

Määrata Ignase külas Andres Otti omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sula**.

Määrata Ignase külas Andres Otti omandusse kuuluvate hoonete (endine klubihoon) aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Pargi**.

Määrata Ignase külas Aare Kesper omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodusta-

tava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Lehtse**.

Määrata Ignase külas Kastre Metskonna omandusse kuuluvate endise Vooremäe metsavahikordoni hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Lehise**.

Määrata Koke külas Uno Tamm ja Lembit Ziugmann kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tagametsaõue**.

Määrata Koke külas Ülo Leopard omandusse kuuluvate ehitusjärgus hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Arsi**.

Määrata Koke külas Andres Hussar omandusse kuuluvate ehitusjärgus hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Uus-Miku**.

Määrata Koke külas Helmi Voiter omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tiigi**.

Määrata Koke külas Made Ploompuu omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Pokamäe**.

Määrata Koke külas Heldur Peterson omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Peetri**.

Määrata Koke külas Lõuna Elektrivõrkude omandusse kuuluvate hoonete ja rajatiste aadressi- ja moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Alajaama**.

Määrata Kriimani külas Ain Roomimäe omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Toome**.

Määrata Kriimani külas Siegne Barkala omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Varesepesa**.

Määrata Kriimani külas Tiina Tuvikene omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Küüni**.

Määrata Kriimani külas Leida Villak omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tammiku**.

Määrata Kriimani külas Agu Mõistus omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Heiti 5**.

Määrata Kriimani külas Aleksander Zarudnii omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Heiti 6**.

Määrata Kriimani külas Raimond Viik omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Heiti 7**.

Määrata Kriimani külas Kariina Rebane omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 3**.

Määrata Kriimani külas Jaanus Tamm omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 8**.

Määrata Kriimani külas Koidula Borodkin omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 10**.

Määrata Kriimani külas Eha Vahtra omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 11**.

Määrata Kriimani külas Galina Brusko omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 14**.

Määrata Kriimani külas Peeter Fjodorov omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 15**.

Määrata Kriimani külas Julia Siimberg omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 16**.

Määrata Kriimani külas Maks Salupere omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 26**.

Määrata Kriimani külas Ilme Saaroja omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 27**.

Määrata Kriimani külas Eduard Tamm omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodusta-

tava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 28.**

Määrata Kriimani külas Elmar Vares omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 30.**

Määrata Kriimani külas Riho Suurmets omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 33.**

Määrata Kriimani külas Tatjana Razumova omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 34.**

Määrata Kriimani külas Ljubov Käsi omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 37.**

Määrata Kriimani külas Liidia Spirihhina omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 2.**

Määrata Kriimani külas Kaljo Siion omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 3.**

Määrata Kriimani külas Pjotr Kärkkänen omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 4.**

Määrata Kriimani külas Aarne Saareoja omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 6.**

Määrata Kriimani külas Toomas Heinloo omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 7.**

Määrata Kriimani külas Ahto Velt omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 8.**

Määrata Kriimani külas Valentina Kont omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 9.**

Määrata Kriimani külas Valentin Kougia omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tondi 12.**

Määrata Kurepalu külas Peeter Munitsõn omandusse kuuluvate hoonete

aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Vassi.**

Määrata Kurepalu külas Avo Samariütel omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Rüütli.**

Määrata Kurepalu külas Liis Lill omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kaasiku.**

Määrata Kurepalu külas Tarmo Vaino omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Järvekald 1.**

Määrata Kurepalu külas Enn Banner omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Järvekald 3.**

Määrata Kurepalu külas Meelis Oolo omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Järvekald 15.**

Määrata Kurepalu külas Üleri Jõesaar omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 1.**

Määrata Kurepalu külas Heldur Raudam omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 3.**

Määrata Kurepalu külas Eve Lill ja Alar Elbrecht kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 7.**

Määrata Kurepalu külas Rein Sild omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 10.**

Määrata Kurepalu külas Marin Mägi omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 11.**

Määrata Kurepalu külas Kairi Varkel ja Karin Teniste kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 16.**

Määrata Kurepalu külas Ilmar Reisel omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 17.**

Määrata Kurepalu külas Udo Salumets kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 19.**

Määrata Kurepalu külas Jaan Arens kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 22.**

Määrata Kõivukülas Tiiu Lillestik maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Otsa.**

Määrata Kõivukülas Linda Jaako omandusse kuuluvate hoonete ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kadaja.**

Määrata Kõivukülas Heldur Peterson omandusse kuuluvate hoonete ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kõivu-Andrese.**

Määrata Kõivukülas Matti Zooper omandusse kuuluvate hoonete ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Piiri.**

Määrata Kõivukülas Margus Zooper omandusse kuuluvate hoonete ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Redeli.**

Määrata Lange külas Liine Saarkivi omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Rajanurme.**

Määrata Lange külas Mati Saag omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Pärna.**

Määrata Lange külas Kalev Saks omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Metsala.**

Määrata Metsanurga külas Elmar Vohla omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Uetalu.**

Määrata Metsanurga külas Arnold Soe ja Inge Soe kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mäe.**

Määrata Metsanurga külas Udo Laar omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Uue-Aru.**

Määrata Mõra külas Peeter Aasmaa omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Nurmenuku 1.**

Määrata Mõra külas Veiko Aasmaa omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Nurmenuku 2**.

Määrata Mõra külas Enn Raidla omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Nurmenuku 4**.

Määrata Mõra külas Mart Alver omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Nurmenuku 8**.

Määrata Mõra külas Mati Zirel omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sinilinnu 1**.

Määrata Mõra külas Vladimir Potašenkovi omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sinilinnu 3**.

Määrata Mõra külas Richard Pihlakas omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sinilinnu 6**.

Määrata Mõra külas Kalju Narits omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sinilinnu 7**.

Määrata Mõra külas Tiina Peiker omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sinilinnu 21**.

Määrata Mõra külas Helju Mõttus omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Sinilinnu 22**.

Määrata Mõra külas Andres Peiker omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mällo**.

Määrata Mõra külas Eduard Sähk jt. kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kuusiku**.

Määrata Palukülas Raini Õun omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kalevi**.

Määrata Palukülas Ilmar Tekkel omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava kata-

striüksuse ametlikuks nimeks **Mello-Pika**.

Määrata Päkste külas Pavel Rusin omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Varesmäe**.

Määrata Päkste külas Hille Hein omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kaasilu**.

Määrata Päkste külas Bernhard Põlgas omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kuusiku**.

Määrata Roiu alevikus Genadi Tarajev omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kesktänav 1**.

Määrata Roiu alevikus Nadežda Võsotskaja kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kesktänav 6**.

Määrata Roiu alevikus Janeco Kits, Õie Kuivjõgi ja Maire Smirnova kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Oja 4**.

Määrata Roiu alevikus likvideerimisel Kolga Põllumajandusühistu kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kogalauda**.

Määrata Tõdraste külas Vaike-Vilhelmine Randoja omandusse kuuluvate varemeis hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kirepi**.

Määrata Tõdraste külas Toomas Tamming omandusse kuuluvate varemeis hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kullaoru**.

Määrata Tõdraste külas Andres Tuvi omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kaspri**.

Määrata Tõdraste külas Elva Põllumajandustehnika AS omandusse kuuluv maa katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tuhajaama**.

Määrata Unikülas Ilme Manglus kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mihklimetsa**.

Määrata Unikülas Vello Muruaas omandusse kuuluvate hoonete aadressi-

ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Roosi 11**.

Määrata Unikülas Vello Paal omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Roosi 14**.

Määrata Unikülas Tatjana Saprõkina omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Roosi 16**.

Määrata Unikülas Kusta Lökk omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kase 4**.

Määrata Unikülas Mai Bergmann omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kase 5**.

Määrata Unikülas Laine Kuljus omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kullaoja**.

Määrata Unikülas Elmut Käärst kaasomandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Vallimäe**.

Määrata Unikülas Enno Lepp omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Vanatäre**.

Määrata Unikülas Uniküla kaupluse hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Porga**.

Määrata Unikülas Sirje Vestmann omandusse kuuluvate hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Saabeli**.

Määrata Unikülas Leonhard Otsa omandusse kuulunud hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Soola**.



Määrata Unikülas Peeter Tuul ja maa erastamisel moodustatava katastr- omandusse kuuluvate hoonete aadressi- riüksuse ametlikuks nimeks **Veski**.

Kes jaanuarikuus on sündinud...

1	Eduard Laaber Leili Kaare	1930 1936	Lange Aardla
2	Erika Sula Mato-Tõnu Soomre	1931 1936	Haaslava Päkste
3	Stepan Kuhi Aleksander Märso	1928 1931	Mõra Lange
4			
5	Rudolf Ivanov	1932	Roiu
6	Tatjana Litvinova Leida Villak	1919 1926	Ignase Kriimani
7	Leida Roos Helene Kõrven Eino Pedak Elfrida Raig	1913 1919 1931 1938	Lange Haaslava Aardla Koke
8	Jekaterina Šmatova	1927	Roiu
9			
10	Tatjana Kuremägi	1914	Lange
11	Valdur Peets	1932	Kurepalu
12	Leida Zoober Maimu Luht	1924 1931	Kõivuküla Igevere
13	Lembit Alaküla	1925	Mõra
14	Valdur Saaremets	1938	Kitseküla

15			
16	Zinaida Jegorkina Rein Pajumaa	1928 1935	Roiu Kurepalu
17			
18			
19	Koidu Roosaar	1933	Aardla
20			
21	Erich Lilo	1924	Metsanurga
22			
23			
24	Kamilla Tegova	1922	Kriimani
25	Jevgeni Kobjašev	1938	Roiu
26	Karl-Osvald Laar Helve Kool	1917 1937	Metsanurga Aardlapalu
27	Lisette Kändra	1929	Ignase
28	Helga Eeskivi Albert Puik Ants Paide	1920 1932 1937	Ignase Kriimani Uniküla
29	Lehte Kaasik	1927	Aardla
30			
31	Vassili Jegorkin	1926	Roiu

Politseiteated

Ajavahemikul 3.—5. detsembrini 1997 murti Lange külas uste kaudu sisse Malle Reidolfi ja Lembit Rajangu Veskiaru suvilatesse. Varastati pilte, serviise, mööblit ja riideesemeid. Kahju suurus on selgitamisel.

- Ööl vastu 11. detsembril murti Vooremäel akna kaudu sisse suusakeskuse slaalomimäe majja, kust varastati slaalomisuusad ja saapad kogumaksumusega 1550 krooni.
- Novembris või detsembri alguses on sisse murtud Sulev Savva talumajja Aadami külas ning ära viidud 8500 krooni maksev kummut.
- 18. detsembril avastati Kurepalus Priiuse Seltsimajast 2300 krooni maksnud veepumba vargus.
- 19. detsembril löi Tõdraste külas joomingu käigus Tabivere rest pärit 22-aastane Aleksandr Mitrjagin korteriperemeest Semjon Žogolevi noaga kõhtu. Nüüdseks on kannatanu juba haiglast väljas ja noakangelane vahi all.
- 30. detsembril teatas Mõra külas Jugaril elav Aime Säga, et temale on tekitanud kehavigastusi elukaaslane Rein Kitse. Kehavigastuste raskusastme kindlakstegemiseks pöördui kohtumeditiinieksperti poole.
- 3. või 4. jaanuaril varastati Mõra külas Tiina Peikeri suvilast akna kaudu sisse tungimise teel televiisor Gold Star 51 cm diagonaaliga. Kahju 4000 krooni.
- 5. jaanuaril avastati, et Päkste külast Armi talu lähedalt põllult on varastatud 2,8 km ulatuses elektriliini alumiiniumjuhet A-35. Elektrivõrkude kahjusumma on 24252 krooni.
- 6. jaanuari hommikul avastati Roiu alevikus teest 8 m kaugusel männitukas pooduna 1982.a. sündinud noormehe laip. Tegu oli enesetapuga.

Möödunud 1997.aasta jooksul pandi Haaslava valla 110 km² territooriumil, kus elab ligikaudu 1950 inimest, toime 33 vargust ja vargusekatset ning 10 muud liiki kuritegu. Kaheksa õiguserikkumise puhul on aga kriminaalasja algatamisest keeldutud kas kuriteo koosseisu puudumise või subjekti alaealisuse tõttu. Varastatud on igasuguseid asju alates koduloomadest ja lõpetades elektriliinidega. Kõige suurem kahju tekitatigi aktsiaseltsile Voore nende valgustatud suusaraja äärest 3 km alumiiniumjuhtme vargusega, mille maksumus oli 48 tuhat krooni.

Kokku tekitati kannatanuile vargustega kahju 237980 krooni. 33 vargusejuhtust on avastatud 14 (42,4% juhtudest; kahjusumma 60400 krooni ulatuses). Kõige rohkem avastamata vargusi pandi toime talveperioodil aasta alguses ja lõpus üksiseisvaist suvekodudest.

Kahjuks ei möödunud ka eelmine aasta tapmiseta. Joomingu käigus tapeti Haaslava külas Ilmar Prost. Ka Tõdrastes pussitati aasta lõpus joomingu ajal Semjon Žogolevi.

Huligaansusefakte oli aasta jooksul 4. Enamasti on tegemist kannatanute peksemisega. Toime pandi ka üks kelmus, omavoli ja röövimine.

Vallas kujunes kuritegude avastamise protsendiks 1997.a. 55,8.

Kuritegude ennetamiseks palun kõigil, kes pimedal ajal või hilistel tundidel näevad seismas võõraid sõidukeid suvilate läheduses või põlluservas, jätta meelde nende autode numbrid ja muud tunnused ning teatada politseile. Koostöös suudame kindlasti rohkem kuritegusid avastada. Olgem tähelepanelikud nii oma kui teiste vara suhtes.

Konstaabel Ivar Dubolazov

Elukoha registreerimine**Saabusid valda**

Rein Kiisler	Aardlapalu	suvila 17	Tartust
Kristiina Leosk	Roiu	Männi 2-6	Tartust
Janno Jaal	Päkste	Pargi	Tartust, sünd.
Verner Parts	Roiu	Männi 3-31	Valgast
Maimu Parts	Roiu	Männi 3-31	Valgast
Lembit Malinen	Aardlapalu	Niiduserva	Kambja vallast
Jüri Schneeberg	Lange	Vangi	Luunja vallast
Ülle Schneeberg	Lange	Vangi	Luunja vallast
Kristiina Schneeberg	Lange	Vangi	Luunja vallast
Viktoria Schneeberg	Lange	Vangi	Luunja vallast
Maria Schneeberg	Lange	Vangi	Luunja vallast
Jüri Schneeberg	Lange	Vangi	Luunja vallast
Mairo Mets	Haaslava	Suure-Südame	Tartust, sünd.
Elle Otsa	Uniküla	Soola	Luunja vallast
Laura Otsa	Uniküla	Soola	Luunja vallast
Lauri Otsa	Uniküla	Soola	Luunja vallast
Alar Otsa	Uniküla	Soola	Luunja vallast
Ellen Koorm	Koke	Liivaku	Veriora vallast
Kalle Lukas	Roiu	Männi 3-25	Tähtvere vallast

Lahkusid vallast

Aare Sakson	Kõivuküla	Aaviku	Pala valda
Triin Kliimand	Haaslava	Allikaoru	Nõo valda
Niina Männiste	Lange	Vangi	Elva
Edgar Mägi	Lange	Vangi	Elva
Ele Mägi	Lange	Vangi	Elva
Kaarel Mägi	Lange	Vangi	Elva
Lea Sulb	Aardla	Keskuse 1-2	Tapale
Rita Altmäe	Roiu	Männi 3-16	Tartusse
Andreas Altmäe	Roiu	Männi 3-16	Tartusse
Marlene Altmäe	Roiu	Männi 3-16	Tartusse

PRIIUSE SELTSIMAJA üritused 1998 I kvartalis

- 31. jaanuar 17.00 Tartu Kultuuriülikooli spirituaalikoori HaleBopp Singers kontsert
- veebruaris Humoorikas muusikalavastus Puhja näitetrupilt *Valge Hobuse võõraste-maja*
- 14. veebruar 20.00 Sõbrapäeva pidu
- 22. veebruar 12.00 Pensionäride vastlapidu
- 24. veebruar 12.00 Vastlapäev — perepäev
- 7. märts 19.00 Naistepäevapidu
- 28. märts Eesti valdade ja väikelinnade meeskooride võistulaulmine

Jälgige reklaami !

Kaja Kalmer, seltsimaja juhataja

ÕIGUSAKTID

Haaslava Vallavolikogu määrus

Kurepalu

19.12.1997

nr. 15

Maamaksumäärade kehtestamine ja maamaksust vabastamine Haaslava vallas

Aluseks võttes EV maamaksuseaduse § 5 ja § 11 lg.1 ja 2 Haaslava Vallavolikogu määrab:

1. Kehtestada alates 01.01.1998 maamaksu määraks Haaslava vallas 1,1 % maa maksustamishinnast aastas, väljaarvatud käesoleva määruse p.2 nimetatud maa osas.
2. Kehtestada alates 01.01.1998 põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohuma maa maksu määraks 0,7 % maa maksustamishinnast aastas.
3. Vabastada kuni 31.12. 2000 maamaksust vanadus- või invaliidsuspensiooni saajad, kelle alaline registreeritud elukoht on Haaslava vallas nende isikliku avalduse alusel kuni 1 ha ulatuses, kuid mitte rohkem kui 200 krooni ühe taotleja kohta aastas, tingimusel, et maamaksuvabastuse taotleja ei saa maa kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu ning tema maakasutusõigus on tekkinud enne 01.07.1993 a. Taotlus maamaksust vabastamise kohta tuleb esitada Haaslava Vallavalitsusele hiljemalt eelneva aasta 15.detsembriks.
4. Tunnistada kehtetuks Haaslava Vallavolikogu 16.01.1997 määrus nr. 2 *maamaksumäärade kehtestamise kohta* ja Haaslava Vallavolikogu 09.11.1994 a. nr.15/4 *maamaksusoodustuste andmise korra kohta*.
5. Käesolev määrus jõustub Riigi Teataja lisas avaldamisele järgnevast päevast.

Maie Kajalaid

vallavolikogu esimees

Haaslava Vallavolikogu otsus

Kurepalu

19.12.1997

nr. 41

Kaie Nehringu avalduse lahendamine

Kaie Nehring taotleb volikogult Haaslava Vallavalitsuse 20.09.1993 korralduse nr. 158 ja 16.10.1995 korralduse nr. 407 läbiarutamist ja volikogupoolset otsust; samuti teisenä nimetatud korralduse kehtetuks tunnistamist põhjendusel, et tema poolt rajatud hooned ja ehitised Kangro talu maal ei saa olla ebaseaduslikud, kuna Riigikohtu tsiviilkolleegiumi otsusega neid ebaseaduslikuks tunnistatud ei ole, ning viitab põhiseaduse § 32 omandi kaitse kohta.

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 33 on igapähe õigus taotleda vallavolikogult või vallavalitsuselt nende poolt vastuvõetud õigusaktides muudatuste tegemist või nende tühistamist, kui nendega on seadusvastaselt kitsendatud tema õigusi. Otsusega mittenõustumise korral on õigus pöörduda kohtusse.

Haaslava Vallavalitsuse poole Kaie Nehring eelnimetatud korraldustes muudatuste tegemiseks või nende tühistamiseks pöördunud ei ole, küll aga keeldus korralduste täitmisest, mille tulemusena Kangro talu hoonete ja ehitiste omandiõigust on omandireformi õigustatud subjekti avalduste alusel lahendatud Tartu Maakohtus, Tartu Ringkonnakohtus ja Riigikohtus. Kohtulike vaidluste tulemusena, mille kokkuvõtteks on Riigikohtu tsiviilkolleegiumi otsus 14.12.1995, on jõutud järeldusele, et Kangro talu õigusvastaselt võõrandatud ehitised on Haaslava Vallavalitsuse 20.09.1993.a.korralduse alusel tagastatud seaduslikel alustel. Kaie Nehringu poolt ehitusloata ja maaeralduseta ehitatud kelder ja puurkaev ei kuulu tagastatava vara hulka, kuid asuvad tagastatud ja omanikule kinnistatud maal. Kohus jättis nende ebaseaduslikuks tunnistamise taotluse sisuliselt läbi vaatamata vastava hagiavalduse esitamata jätmise põhjusel. Vallavalitsus on tunnistanud keldri ja puurkaevu omavolilisteks ehitisteks kooskõlas planeerimis- ja ehitusseaduse § 42 ning andnud korralduse nende likvideerimiseks või maaomanikuga kokkuleppe sõlmimiseks vastavalt § 61. Ka Tartu Maakohus oma otsuses 26.01.1995.a. märkis, et ehitised on omavoliliselt rajatud ilma ehitusloata. Kuna nimetatud omavolilised ehitised on püsivas ühenduses maaga, tuleb Riigikohtu eelnimetatud otsuse kohaselt nende ehitiste saatus lahendada asjaõigusseaduse ja asjaõigusseaduse rakendamise seaduse alusel. Need seadused ei välista omavoliliste ehitiste omanikule tema poolt tehtud kulutuste hüvitamist ega kahjusta seega tema seadusega, sealhulgas põhiseaduse

§ 32 kaitstud huve.

Omandireformi aluste seaduse § 12 lõike 5 kohaselt kuulub vara tagastamise otsustamine vallavalitsuse, mitte vallavolikogu pädevusse.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66 kohaselt teostab järelvalvet vallavalitsuse kui valla omavalitsusorgani õigustloovate aktide põhiseadusele ja teistele seadustele vastavuse üle õiguskantsler, mitte vallavolikogu.

Arutanud Kaie Nehringu avalduse alusel läbi Haaslava Vallavalitsuse korralduste nr.158 ja 407 vastuvõtmise asjaolud ning tuginedes ülaltoodud seadustele ning jõustunud kohtuotsustele Haaslava Vallavolikogu otsustab:

1. Jätta Kaie Nehringu taotlused Haaslava Vallavalitsuse 20.09.1993 korraldusega nr. 158 *Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamine* muutmiseks volikogu otsusega ning Haaslava Vallavalitsuse 16.10.1995 korralduse nr. 407 *Kaie Nehringu ehitiste ebaseaduslikuks tunnistamine* kehtetuks tunnistamiseks rahuldamata selleks seaduslike aluste puudumise tõttu.

2. Käesolev otsus jõustub 22. detsembril 1997.a. pärast selle avalikustamist Haaslava Vallavalitsuse kantseleis ja Sillaotsa Raamatukogus ning saatmist avaldajale Kaie Nehringule.

Maie Kajalaid volikogu esimees

Väljavõtteid vallavalitsuse korraldustest

24.11.1997 nr. 363

Maksta ühekordset täiendavat sotsiaaltoetust üksielavatele üle 75 a vanustele majanduslikult raskes olukorras olevatele pensionäridele küttepuude ostmiseks (kokku 43 inimest igähele 500.- EEK kogusummas 21500 krooni) ja põhikoolis õppivatele lastele koolitoidutoetust (kokku 220 last kogusummas 27996 krooni).

01.12.1997 nr. 365

Nõustuda Ilmar Tekkeli taotlusega nõudeõigusest suurema pindalaga õigusvastaselt võõrandatud maa tagastamisega Palukülas 35,78 ha ning kinnitada riigile tasuta võla suuruseks 280533 krooni.

01.12.1997 nr. 356

Tagastada Ilmar Tekkelile, kes elab Ülenurme vallas Tõrvandis, 91,9 ha maad Palukülas Mello-Pika talu taastamiseks.

01.12.1997 nr. 367

Tunnistada kehtetuks vallavalitsuse 16.12.1996 korralduse nr. 43 punkt 1.4 Hillar Randeri ehitistele Alakülas kasutusloa andmise kohta.

01.12.1997 nr. 368

Tagastada Silvi Valdneri (Tartu, Kalda tee 22-13), Viivi Tepp (Tallinn, Kihnu 16-13) ja Evi Raasik (Harjuma, Saue, Kuuseheki 36-4) kaasomandusse ühise kinnistuna 10,2 ha maad Alakülas Sarapuumäe maaüksuse taastamiseks.

01.12.1997 nr. 369

Nõustuda Olga Zuikova (Tartu, Riia 10-30) taotlusega 1102 m² maa erastamisega Aardlapalu külas endise Kirbu 41 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

01.12.1997 nr. 370

Nõustuda Leili Kiisel taotlusega 1389 m² maa erastamisega Aardlapalu külas endise Kirbu 41 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

01.12.1997 nr. 371

Nõustuda Kuido Kaldma taotlusega 9212 m² maa erastamisega Koke külas endise Liivaku A-30 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

01.12.1997 nr. 372

Nõustuda Heino Härm taotlusega 9004 m² maa erastamisega Unikülas endise Poodi 36 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

01.12.1997 nr. 373

Maksta ühekordset sotsiaaltoetust Asta Ratasepale 300 krooni.

08.12.1997 nr. 375

Volitada esindama vallavalitsust Tartu Ringkonnakohtus Vahur Nõgene.

08.12.1997 nr. 376

Määrata vallavanem Margus Pleksneri asendajaks kuni 21. jaanuarini vallasekretär Aavo Omann.

08.12.1997 nr. 377

Kinnitada Kastre Metskonnale kuuluvate endises Tuigo metsavahikordonis ja Uniküla 3-korterilises elamus eluruumide hindamise aktid.

08.12.1997 nr. 378

Kinnitada Haaslava valla ametlikeks kohanimedeks järgmised aadressinimed ja katastriüksuste nimed: Haaslava külas *Ülesoo 12* (Nikolai Kadastik); Ignase külas *Priisoo* (Kadri Viert); Kriimani külas *Väike-Kungla* (Vello Kiho), *Priiuse* (Elsa Kõörna), *Heiti 1* (Pjotr Iljin), *Heiti 9* (Olga Anissina), *Tareke 29* (Vello Lanno), *Tareke 41* (Vassili Sapelnikov); Kurepalu külas *Rukkilille* (Juhan Pärlin), *Järve* (Epp Markus), *Käbi* (Jaan Anja), *Nõlva* (Veera Ahtijainen), *Kasesalu* (Olev Lilla), *Kuslapuu* (Asta Kuusmann), *Järvekalda 9* (Marge Lillo), *Mõraoja 5* (Endel Oder), *Mõraoja 12* (Jüri Rebane), *Langemäe 1* (endine majandi väetiseküün), *Langemäe 2* (Elmar Reinot), *Langemäe 3* (Kalju Koosa saekaater), *Langemäe 4* (Aleksander Märso), *Langemäe 5* (paljukorteriline elamu), *Langemäe 6* (ühekorteriline elamu), *Rätsepa* (Elsa Ärs); Mõra külas *Ala-Roa* (Jüri Nuka ja Elvi Serg); Roiu alevikus *Kesktänav 13* (Eduard Liiv); Tõdraste külas *Keskküla* (Margus Kaasik); Unikülas *Möldripalu* (Enn Teder), *Roosi 1* (Anneli Möldri).

08.12.1997 nr. 379

Kinnitada Aardla külas omanikult Salme Linkilt õigusvastaselt võõrandatud Papa 48 talu hoonete võõrandamisaegseks maksumuseks 39720 krooni ja määrata samasuur kompensatsioon omandireformi õigustatud subjektile Karl Link (surnud).

08.12.1997 nr. 380

Nõustuda Virve Kaha ja Kaido Kaha taotlusega 7,31 ha maa erastamisega Kurepalu külas endise Kure 25 talu maast taotlejaile kuuluvate hoonete juurde.

08.12.1997 nr. 381

Nõustuda Ernst-Karl Kõo taotlusega 1335 m² maa erastamisega Kurepalu külas endise maakoht A-63 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

08.12.1997 nr. 382

Nõustuda Maire Holm esindaja taotlusega 3583 m² maa erastamisega Kurepalu külas endise maakoht A-66 ja A-68 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

08.12.1997 nr. 383

Nõustuda Kiur Mölder taotlusega 3098 m² maa erastamisega Kurepalu külas endise maakoht A-63 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

08.12.1997 nr. 384

Nõustuda Aime Leht taotlusega 1,84 ha maa erastamisega Aardla külas endise Papa 48 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

08.12.1997 nr. 385

Nõustuda Vello Kiho taotlusega 20000 m² maa erastamisega Kriimani külas endise Väike-Kungla A-37 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.

- 08.12.1997 nr. 386
Nõustuda Jekaterina Salakka taotlusega 9033 m² maa erastamisega Päkste külas endise Paabu 12 ja Vassila 11 talude maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.
- 08.12.1997 nr. 387
Nõustuda Ain Loot taotlusega 2571 m² maa erastamisega Mõra külas endise Tsobi 66 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.
- 08.12.1997 nr. 388
Nõustuda Merike Saaremäel taotlusega 1549 m² maa erastamisega Kitsekülas endise Sabali 11 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.
- 08.12.1997 nr. 389
Nõustuda Tarmo Pedjasaar taotlusega 1808 m² maa erastamisega Kriimani külas endise Variku A-20 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.
- 08.12.1997 nr. 390
Nõustuda Veera Pevkur taotlusega 1048 m² maa erastamisega Kriimani külas endise Variku A-20 talu maast taotlejale kuuluvate hoonete juurde.
- 08.12.1997 nr. 391
Finantseerida järgmiste taotlejate täiendõpet: Tarmo Etti 700.- krooni psühhodraama kursustel ja Kaja Otsus 735.- krooni ettevõtjate kursustel.
- 08.12.1997 nr. 392
Maksta ühekordset sotsiaaltoetust 300.- krooni Valter-Friedrich Kutisoole.
- 08.12.1997 nr. 393
Moodustada komisjon Ida-Adele Maas pärandvara inventuuri teostamiseks.
- 15.12.1997 nr. 394
Arvata tööandja eluruumide hulka eluruumid ühistule Lepiku 1 kuuluvas Sepa talus.
- 15.12.1997 nr. 395
Finantseerida Veera Olištšuki täiendõpet eesti riigikeele kursustel 1000 krooni.
- 15.12.1997 nr. 396
Maksta ühekordset sotsiaaltoetust 300 krooni Maie Anijärvele, Vello Soggarile, Annika Tõnuristile, Arnold Raikile ja Semjon Žogolevile.
- 22.12.1997 nr. 397
Tagastada Rein Käärikule, kes elab Harjumaal Rae vallas 4,3 ha Maad Kriimani külas Sirgo maaüksuse taastamiseks.
- 22.12.1997 nr. 398
Kinnitada Haaslava külas omanikult Evald-Johannes Orinilt õigusvastaselt võõrandatud 19,16 ha Laane talu maa võõrandamisaegseks maksumuseks 150245 krooni ja määrata kompensatsioon 22428 krooni tagastamata jäänud 2,88 ha maa eest omandireformi õigustatud subjektile Ede Juhkamile.
- 22.12.1997 nr. 399
Kinnitada Kriimani külas omanikult Johannes Pallolt õigusvastaselt võõrandatud 9,68 ha Kulpna talu maa võõrandamisaegseks maksumuseks 75907 krooni ja määrata kompensatsioon 37953 krooni tagastamata jäänud 4,84 ha maa eest omandireformi õigustatud subjektile Helgi Meusele.
- 22.12.1997 nr. 400
Kinnitada Igevere külas omanikult Juhan Klaoselt õigusvastaselt võõrandatud 46,75 ha Laksi talu maa võõrandamisaegseks maksumuseks 281996 krooni ja määrata kompensatsioon 58419 krooni tagastamata jäänud 7,45 ha maa eest omandireformi õigustatud subjektile Aime Koplile.
- 22.12.1997 nr. 401
Kinnitada Mõra külas omanikult Johan Ivaselt õigusvastaselt võõrandatud 37,68 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 295472 krooni ja määrata kompensatsioon 53564 krooni tagastamata jäänud 8,88 ha maa eest omandireformi õigustatud subjektile Hilda Küttille.
- 22.12.1997 nr. 402
Kinnitada Tõõraste külas omanikult Eduard Vihmalt õigusvastaselt võõrandatud 20,38 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 159811 krooni ja määrata kompensatsioon 79906 krooni tagastamata jäänud ½ maa eest omandireformi õigustatud subjektile Matti Vihmale.
- 22.12.1997 nr. 403
Maksta ühekordset sotsiaalabitoetust 300 krooni Ester Kahale.

Mälestame lahkunuid

Jaan Kama
25.07.1938 — 13.01.1998
Uniküla